
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ІІ сесія VІІ скликання) 

 

19.02.2016 м. Кривий Ріг № 29 

 

 
┌Про  внесення  змін до рішення ра-┐  

йонної в місті ради від 30.12.2015  
№ 11   «Про  затвердження   Бюд- 
жетної програми  реалізації  захо- 
дів,  спрямованих   на  підтримку  
окремих  категорій громадян Дов- 
гинцівського району на 2016 рік» 

 
 

Керуючись вимогами Бюджетного кодексу України, Законів 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про основні засади 
соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в 
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, враховуючи рішення виконкому районної в місті 
ради від 18.03.2015 № 70 «Про надання щомісячної матеріальної 
допомоги на харчування дітям, хворим на злоякісні новоутворення» зі 
змінами, Положення про заохочення керівників органів самоорганізації 
населення, затверджене рішенням районної в місті ради від 28.04.2011 
№ 48 «Про надання дозволу на створення органів самоорганізації 

району», Порядок організації громадських та інших робіт тимчасового 
характеру, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 
20.03.2013 № 175, районна в місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 30.12.2015 

№ 11 «Про затвердження Бюджетної програми реалізації заходів, 
спрямованих на підтримку окремих категорій громадян Довгинців-
ського району, на 2016 рік»: 

 

1.1 пункт 1 викласти в такій редакції: 

«Затвердити Бюджетну програму реалізації заходів, спрямованих 
на підтримку окремих категорій громадян Довгинцівського району, на 
2016 рік у сумі 479 340 грн. (додаток)». 

1.2 додаток до рішення викласти в новій редакції (додаток). 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 



2 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту 
населення, підтримки ветеранських організацій та учасників бойових 
дій 

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ              І.Г. РАТІНОВ  

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


